МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2015                                          с. Чаинск                                                      № 16
	Об установлении расходного обязательства по обеспечению условий для развития физической культуры и массового спорта на территории Чаинского сельского поселения

В целях предоставления на 2015 год Администрацией Чаинского района бюджету муниципального образования «Чаинское сельское поселение» субсидии на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта на территории Чаинского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта на территории Чаинского сельского поселения за счет:

- средств Администрации Чаинского сельского поселения в размере – 2,7 тыс. рублей;

- средств из бюджета муниципального образования «Чаинский район» в размере – 49,0 тыс. рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных ведомостях органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Г.М.Крылатову.

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н. Аникин